fuerint, si graviter in unoquoque praemis-

soruni
, etiam unica vice, desides fuerint,

aul alio modo deliquerint, voce adiva et

passiva sint ipso facto privati : salvis ma-

nentibus gravioribus poenis excommunica-

tionum , suspensionum , inhabilitatum , ac

ceterarum, quae contra aliqua ' praemisso-

rum per Bullas aposlolicas et nostras con-

slitutiones staluta sunt. Lì aulem executioni

demandeiilur, patres visitatores capilulo ge-

nerali deferre teneantur quae in aclu visi-

tationis contra praemissa patrala esse ob-

servaverinl, quod munus, si diligentissime

non expleverint, ipsi quoque eidem poenae

ipso facto obnoxii sint. Quapropter patres

visitatores, dum comitiorum noslrorum more
congregati fuerint, super bis rebus exaclis-

simum examen inslituere teneantur.

Ego D. Seraphinus a Malberà abbas
,

et eleclus cum ceteris subscriplis ad

examen.

Ego D. Joseph ab .augusta, abbas.

Ego D. Bernardus a Pharà, abbas.

Ego D. Cyprianus a Brixià, abbas.

Ego D. FoRTUNATUS 3 Mulina, abbas.

Ego D. AuGUSTiNus a Brixià, abbas.

Ego D. HiERONVMus a lanuà, abbas.

Nos insfrascipli definilores elecli in capi- Approbnio

tulo generali Congregalionis Cassinensis ha- "{;;'."''
^'"^'

bilo in monasterio S. luslinae de Paduà hoc

anno mdccxxxviii omnia baec et singula am-

pleclimur et approbamus, eademque demisso

animo subiicimus supremo iudicio sanctis-

simi domini nostri Papae Clementis XII fe-

liciter regnantis , bumillimis precibus san-

clissimum ipsum dominuni nostrum rogan-

tes, ut ea dignelur aposlolicae auctorilatis

1 Edit. Main. legit aliquam prò aliqua (r.t.).

An. e. 1738 CLEMEN

praesidio ac munimine roborare , additis
,

mutatis, correctis iis omnibus quae summae

Sanctitatis suae sapientiae addenda, mutanda,

corrigenda videanlur.

Datum in comitiis noslris maioribus ba-

bitis in monaslerio S. lustinae de Paduà
,

die IV maii anno mdccxxxviii.

D. losErn Maria a Papià, abbas et prae-

sidens.

D. Carolus a Perusio, abbas et definitor.

D. Ildephonsus a Neapoli, abbas et defi-

nitor.

D. LrciDUS Maria a Mantuà, abbas et de-

finilor.

D. DoMixici's a Messanà, abbas et definitor.

D. ViRGiNRS a Brixià, abbas et definitor.

D. IoANNES Placidl'S 3 Saviliano , abbas

et definitor.

D. IoANNES Anton'ius a Paduà , abbas
,

definitor et scriba capituli.

PuiiuaPapà §2. Cum autem, sicut eadem exnosilio
dccloruni decre-

.

lommcouiirnia-suliuingebat, dicliis Michael brancisciis
tic. t' 1 1

procuralor gcneraiis decreta liiuiismo-

di, quo fìrmiiis suhsislanl et servenliir